[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVVRC/001-2015-rsm

                 Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 25 de janeiro de 2016.

Sr. Presidente;
                        Venho pelo presente, solicitar a retirada de pauta da indicação de minha autoria nº 633/2015 para realização de maiores estudos de minha parte.
Atenciosamente,
Valdeci Ramos de Castro
Vereador - DEM
Excelentíssimo Senhor.

José Roberto de Rosis Mazzeu
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro
Nesta
“Deus Seja Louvado”
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200